
- директор МБУ Алексеевский РДК3. Яков Александр
Викторович

О занесении на районную Доску Почета Лучшие люди
муниципального района Алексеевский фотографий граждан,

работающих в учреждениях, организациях и на предприятиях всех

форм собственности, функционирующих на территории
муниципального района Алексеевский, в 2022 году.

Рассмотрев представления Администраций сельских поселений

района, ходатайства организаций, учреждений, предприятий

муниципального района Алексеевский и предложения районной комиссии

по занесению фотографий граждан на Доску Почета Лучшие люди

муниципального района Алексеевский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список следующих представителей организаций района

для занесения их фотографий на Доску Почета в 2022 году:

1.Богославская- учитель русского языка и литературы ГБОУ

Татьяна Николаевна   СОШ с. Алексеевка;

2.Степанова Людмила    - учитель начальных классов ГБОУ СОШ

Михайловнас. Алексеевка;

№от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с. Алексеевка, ул. Советская, 7

т. (84671)-2-22-97; факс (84671) 2-11-50



вопросам Баталову Н.В.

заместителя Главы муниципального района Алексеевский по социальным

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Официальное опубликование.

информационно-телекоммуникационной   сети   Интернет,   раздел

муниципального   района   Алексеевский   Самарской   области   в

Степная правда и разместить его на официальном сайте Администрации

настоящее  постановление в районной газете

р. Алексеевский.

- инструктор по спорту МАУ ФСК Олимп м.

- директор ГБОУ СОШ с. Герасимовка;

Нефтегорский, капитан полиции;
законодательства ОП №58 МО МВД России
исполнению административного

- старший инспектор направления по

В.И. Глотова ГБУЗ СО Нефтегорской ЦРБ;
- сестра-хозяйка Алексеевского отделения им.

В.И. Глотова ГБУЗ СО Нефтегорской ЦРБ;
- заведующая Алексеевским отделением им.

- водитель автомобиля МУЛ ЖКС;
Самарской области;
муниципального района Алексеевский

сельского поселения Летниково

- председатель Собрания представителей

Алексеевский Самарской области;

Алексеевский РДК муниципального района

библиотеки структурного подразделения МБУ

- библиотекарь Ореховской сельской

муниципального района Алексеевский;

округа отдел социального обслуживания

2

- социальный работник АНО ЦСОН Южного

2.  Опубликовать

Анатольевич

12. Чиликин Сергей

Алексеевна

11. Саяпина Нина

Николаевна

10. Скрипник Наталья

Александровна
9. Плетнёва Елизавета

Николаевна

8. Гутман Любовь
Викторович

7. Акимшев Александр

Викторович
6. Мальцев Владимир

Анатольевна

5. Волкогонова Юлия

Владимировна

*       •

4. Долгих Наталья



Сафина (84671) 21638

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его

официального опубликования.


